
 
I I I / 1 5 2 6 6  S Y R O V I C E  -  O Ř E C H O V  

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/1044 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1291 

Číslo smlouvy zhotovitele     
2981/2023 

  Ev. číslo:  

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
III/15266  SYROVICE -  OŘECHOV  

__________________________________________________________________________________________________ 
 
 
OBJEDNATEL  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                       sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a  

ZHOTOVITEL  
Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 
sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Brno-Medlánky IČO: 41601645 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn.  C 2209 
zastoupený Jiřím Lutonským, ředitelem a jednatelem společnosti 

 
I. 

 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 25. 10. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli 
na tomto dodatku č. 1. 
 
 
Zdůvodnění: 

- při pojednávání uzavírky s Policí ČR a v návaznosti na koordinaci staveb „II/152 Ořechov, přeložka silnice“ a 
stavby „III/15266 Syrovice- Ořechov“ bylo nutné pro získání kladného vyjádření změnit postup výstavby. 

 
 

II. 
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. IV odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 

Předání a převzetí staveniště do 5 dnů od účinnosti smlouvy 

Zahájení stavebních prací  

Dokončení a předání konstrukce vozovky v km 0,004 
– 0,255 vč. asfaltových vrstev a VDZ barvou  

do 30 dnů od předání a převzetí staveniště 
do 15. 12. 2023 

Dokončení a předání stavby vč. VDZ plastem do 30. 6. 2024 

Předání a převzetí díla do 30 dnů od dokončení a předání stavby  

Dřívější plnění je možné. 

 

III. 
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 



 
 

 
I I I / 1 5 2 6 6  S Y R O V I C E  -  O Ř E C H O V  

 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.  
 
Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky. 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha: Žádost o změnu 

 

V Brně, dne  V Brně, dne  

 
 
 
 

 

Jiří Lutonský 
ředitel a jednatel společnosti 

         Bc. Roman Hanák 
       ředitel 

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

Jiří Lutonský
Digitálně podepsal 
Jiří Lutonský 
Datum: 2023.11.28 
08:23:41 +01'00'

Bc. Roman Hanák
Digitální podpis:
28.11.2023
14:39



 
 

 
I I I / 1 5 2 6 6  S Y R O V I C E  -  O Ř E C H O V  

 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  –  ŽÁDOST O ZMĚNU  
___________________________________________________________________________________________________ 
 




